

# **CURait A/S**

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 44 42 88

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

---

Martin Phillip Maleshyn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CURAIT A/S Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 44 42 88
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Martin Phillip Maleshyn Ole Christensen Karl Christian Andreas Høgh Lausten
<b>Direktion</b>	Martin Phillip Maleshyn
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	MOC I ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive it-virksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.163.112 kr. mod 18.501.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.716 kr. mod 502.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.163.112</b>	<b>18.501.494</b>
1 Personaleomkostninger	-18.087.354	-17.236.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-724.597	-626.804
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.351.161</b>	<b>637.925</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.708	124.612
Andre finansielle indtægter	0	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	-51.437	-48.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.437.432</b>	<b>714.900</b>
Skat af årets resultat	-372.716	-211.981
<b>Årets resultat</b>	<b>1.064.716</b>	<b>502.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	164.716	502.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.064.716</b>	<b>502.919</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.722.793	3.220.931
Materielle anlægsaktiver i alt	2.722.793	3.220.931
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.722.793</b>	<b>3.220.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	188.174	191.348
Varebeholdninger i alt	188.174	191.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.079.944	5.864.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.622.662	3.546.230
Udsudte skatteaktiver	2.309	0
Periodeafgrænsningsposter	450.504	454.514
Tilgodehavender i alt	12.155.419	9.865.730
Likvide beholdninger	2.223.609	6.830.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.567.202</b>	<b>16.887.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.289.995</b>	<b>20.108.840</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.174.223	4.009.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.574.223</u></b>	<b><u>4.509.507</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	76.723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>76.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		451.748	178.134
Anden gæld		0	1.827.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>451.748</u>	<u>2.005.165</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.550.316	3.725.806
Selskabsskat		178.134	492.536
Anden gæld		4.675.043	7.282.955
Periodeafgrænsningsposter		1.860.531	2.016.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.264.024</u>	<u>13.517.445</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.715.772</u></b>	<b><u>15.522.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.289.995</u></b>	<b><u>20.108.840</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.009.507	0	4.509.507
Årets overførte overskud	0	164.716	0	164.716
Udbytte for regnskabsåret	0	0	900.000	900.000
	<b>500.000</b>	<b>4.174.223</b>	<b>900.000</b>	<b>5.574.223</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.445.120	14.753.647
Pensioner	2.391.723	2.317.682
Andre omkostninger til social sikring	<u>250.511</u>	<u>165.436</u>
	<b><u>18.087.354</u></b>	<b><u>17.236.765</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>31</u>	 <u>31</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en forpligtelse for så vidt angår restløbetiden af operationelle leasingkontrakter på i alt 1.190 t.kr., hvoraf 486 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

Selskabet har øvrige økonomiske forpligtelser, herunder lejeforpligtelser, på i alt 113 t.kr., hvoraf 113 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOC I ApS, CVR-nr. 35873600, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
